דוד פדידה (עציר)

נוכחים:

בשם המבקשת: עו"ד אברמוביץ

בשם המשיב 2: עו"ד סעאדה ספדי

המשיב 2 בעצמו [הובא באמצעות השב"ס]

החלטה בעניינו של המשיב 2

1. כנגד המשיב 2 (להלן: "המשיב"), הוגש עם נאשם אחר, כתב אישום המייחס לו ביצוע העבירות
הבאות:

- שוד בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977.
- ניסיון לסחר בסם מסוכן - עבירה לפי סעיפים 13 + 19א' לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש]
התשל"ג-1973 + סעיף 25 לחוק העונשין.
- הסתייעות ברכב לביצוע פשע - עבירה לפי סעיף 43 + 62 לפקודת התעבורה [נוסח חדש]
התשכ"א-1961.
- החזקת סם לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א) + (ג) סיפא לפקודה.
- עובדות כתב האישום פורטו בהחלטתו של כב' סגן הנשיא ארבל מיום 19.12.16 ולא מצאתי לחזור על הדברים.

2. עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצרו של המשיב והאחר עד תום ההליכים.

אציין, כי חרף בקשתי בדיון, לא הציג ב"כ המשיב כל מפקח אפשרי במקום האח, כאשר ברור הוא שהאם אינה יכולה ואינה מסוגלת לפקח לבדה על המשיב במשך כל שעות היממה.

4. אי לכך, אין מנוס לעת הזו מלהורות על המשך מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

כאמור, באם תוצג בפני בית המשפט חלופה ראויה, בפיקוח מפקחים סמכותיים, הרי שזו תישקל בחיוב.

**ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ז,
04/01/2017 במעמד הנוכחים.
זיאד הווארי, סגן נשיא**

הוקלדעלידערייןבראנסה